Rév. 001.001 © 2016 Dahua . Tous droits réservés. La conception et les spécifications sont susceptibles d'être modifiées
sans préavis.
Wiegand/RS485
ASR1100A ASR1100A-D
Caractéristiques
· Prise en charge des protocoles RS485 et Wiegand34 (Wiegand 26 en option)
· 13,56 MHz (Mifare)
· 125 KHz (EM-ID)
· LED rouges et vertes
· Fonction de surveillance garantissant le bon fonctionnement de l'appareil
· Avertisseur sonore et voyant LED
· Installation en surface
 Dimensions
ASR1100A ASR1100A-D
Lecteur RFID
Spécifications techniques
Mode ASR1100A ASR1100A-D
Système
Processeur principal 8 bits
Lecture
Format de lecture 13,56 MHz 125 kHz
Portée de lecture 6-8 cm (max.)
Temps de lecture <0,1 s
Fonction
Alarme anti-sabotage Oui
Interface
Vers le contrôleur RS485, Wiegand34 (Wiegand 26 en option)
Général
Affichage LED Rétroéclairage bleu
Signal sonore Avertisseur sonore
Alimentation 5-16 V CC / 100 mA/ 300 mA/ 800 mA
Environnement de
fonctionnement
30 °C à +60 °C
Humidité de
fonctionnement
≤95
Dimensions (L × P × H) 87 mm × 13 mm × 136 mm
Poids 0,25 kg